
REKREAČNÍSTŘEDISKO
sLouP -v MORAVSKÝ KRAS

MIS-Sloupu, rezervace@rS-Sloup.cz

DODATEK Č. 1 ke Smlouvě o zajištění smlouvy v přírodě

Ve Strání s.r.o.
Sloup 140, 679 13 Sloup
lČ: 06902286
Dıčz (1206902286
č.ú. Raifeìssen BANK
(Společnost neml plátcem DPH)
Jednatel Společnosti: lng. Jiří Bambas

a

Základní škola Vyškov, Morávkova 4D, příspěvková organizace
Se Sídlem Morávkova 492/40
Zastoupené Mgr. Zdeňkem Šlapalem, ředitelem školy
IČO: 46271040

Termín pobytu: 14. 5. 2018 - 18. 5. 2018
Ubytování: penzion
32x děti
2x pedagogický doprovod
1x zdravotník

první Služba: pondělí 14- 5. 2018 - oběd, nástup cca kolem 10 h
poslední Služba: pátek 18. 5. 2018- oběd, odjezd cca kolem 14 h

Vyúčtování pobytu a stravy
Ubytování, penzion: 220 Kč/osoba/noc (cena je včetně DPH)

32 osob x 220 Kč x 4 noci = 28.160 Kč

Ubytování celkem: 28.160 Kč

Stravování: plná penze, dospělá porce: 230 Kč
plna' penze, dětská porce (do 10 let): 190 Kč

17 dětí do 10 let x 4 dny plna' penze × 190 Kč = 12.920 Kč
15 dětí nad 10 let x 4 dny plná penze x 230 Kč = 13.800 Kč
17 dětí do 10 let x 1 den oběd x 80 Kč = 1.360 Kč
15 dětí nad 10 let x 1 den oběd x 90 Kč = 1.350 Kč

Stravování celkem: 29.430 Kč
Cena Stravování obsahuje 'stravu 5x denně, pitný režìrn.

Ve Sìľa'fll SLO.. Sloup 140. 679 13, prOVOZOVBì l R k čflího Střediska Sloup v Moravském krasu
Bankovní Spojení: Raiffeisen BANK, ć.úćtu: lČ: 069 02 286 DIČ: 0206902286



REKREAČNÍSTŘEDISKO
' ' sLouv - MORAVSKÝ KRAS

www.rs-sloup.cz, rezervace@rS-Sloup.cz

Cena celkem za ubytování a stravování činí 57.590 Kč.

Smluvní sleva
Sportoviště zdarma
3 osoby (pedagogický doprovod, zdravotník) - ubytováni a Stravování zdarma.

Způsob platby
Příkazem.

Storno podmínky
Storno podmínky se Stávají nedílnou součásti této Smlouvy.
Tolerujeme 10 % neobsazenost u objednaného pobytu.
Při Zrušení Smlouvy nebo Snížení počtu osob (nad Stanovenou toleranci), a :o v čase méně
než 30 dm' před nástupem, účtujeme 100 96 Z ceny Za ubytování.

Uzavřené podle § 1746 a následujících Zákona č. 89/2012, občanského Zákoníku, v platném
znění

n. . . . ...

Mgr. Zdeněk Šla a lng. Jiří Bambas
ředitel jednatel společnosti Ve Strání s.r.o.

v Brně dne: 14. 5. 2018

Ve stráni sro.. Sloup 140, 679 13, provozovatel Rekreačm'ho střediska Sloup v Moravském krasu
Bankovní spojeni: Raiffeisen BANK. Č.ùČlu: lČ: 069 02 286 DIČ: (3206902286




